АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ        30 января   2026 г                                                                                    № 63

г. Хилок

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Хилокского муниципального округа» на 2026-2030г.г., утвержденную постановлением администрации Хилокского муниципального округа  от 30.12.2025г № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Хилокского муниципального округа » на 2026-2030г.г.

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ Хилокского муниципального округа, осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации Хилокского муниципального округа от 16 октября 2025 года № 640,   Уставом Хилокского   муниципального округа ,  администрация Хилокского муниципального округа  постановляет:
[bookmark: bookmark0]      1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Хилокского муниципального округа» на 2026-2030 г.г. (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации  Хилокского муниципального округа  от 30.12. 2025г № 849 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Хилокского муниципального округа » на 2026-2030г.г.   следующие изменения:
[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]         1.1.  В паспорте Программы по тексту строки «2026 год», «2027год», «2028 год», «2029 год», «2030 год» изложить в новой редакции (прилагается).
         1.2.   Столбцы «2026 год», «2027 год», «2028год», «2029 год», «2030 год» раздела «Основные мероприятия, показатели и объемы финансирования
программы «Развитие образования Хилокского муниципального округа» на 2026-2030 г.г.  изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: bookmark3]       2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https://хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/).
[bookmark: bookmark4]      3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).  А.Н.Ермолаев

Врип  Главы  муниципального района
«Хилокский район»